证券代码：300533        证券简称：冰川网络       公告编号：2024-007

深圳冰川网络股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品赎回的公告

深圳冰川网络股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十四次会

议、第四届监事会第十二次会议及 2022 年年度股东大会审议通过了《关于使用

闲置自有资金进行现金管理的议案》，鉴于公司目前经营情况稳定，财务状况稳

健，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定，为提高公司资金

使用效率，在保证公司主营业务正常经营和资金安全的情况下，同意公司使用闲

置自有资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好且投资期限最长不超过

12 个月的现金管理产品或理财产品，购买渠道包括但不限于银行、证券公司等

金融机构。连续 12 个月内累计投资金额不超过人民币 36 亿元，自公司股东大会

审议通过之日起一年内有效。公司授权董事长最终审定并签署相关实施协议或合

同等文件、公司财务总监具体办理相关事宜。具体内容详见公司于 2023 年 4 月

21 日、2023 年 5 月 19 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关

公告（公告编号：2023-018、2023-019、2023-043）。

一、使用闲置自有资金购买理财产品的情况

2023 年 5 月 29 日，公司使用闲置自有资金 10,000.00 万元人民币购买了宁

银理财有限责任公司宁银理财宁欣添益固定收益类封闭式理财 80 号（产品代码：

ZGE2380080B ） 。 详 见 公 司 于 2023 年 5 月 29 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用闲置自有资金购买理财产品的进

展公告》（公告编号：2023-054）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

二、收回理财产品情况

近日，公司收到宁银理财有限责任公司通知，产品管理人决定提前终止该理

财产品，公司收回本次理财本金 10,000.00 万元及理财收益 3,220,723.00 元，符

合预期收益，本金及收益均于 2024 年 4 月 9 日到账。

三、截止本公告日，公司过去十二个月内使用闲置自有资金购买理财产品的

情况

签约方 产品名称 产品类型

金额

（万元）

资金

来源

起

息

日

是

否

到

期

实际收益

（元）
备注

兴业银行

股份有限

公司深圳

分行

兴银理财金

雪球悦享 A

款 2022 年

第 4 期封闭

式固收类理

财产品（产

品代码：

9C012040）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 12

月 6 日

已

到

期

1,143,000.00

已于 2023

年 4 月 11

日赎回

宁银理财

有限责任

公司

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 303 号

（产品代

码：

ZGN221030

3）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 1 月

12 日

已

到

期

832,817.00

已于 2023

年 4 月 18

日赎回

中国银行

股份有限

公司深圳

高新区支

行

中银理财

“稳享”固

收增强（封

闭式）2022

年 43 期

（产品代

码：

WXZQ2022

043）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

18 日

已

到

期

5,711,400.00

已于 2023

年 5 月 11

日赎回

广银理财

有限责任

公司

广银理财幸

福增利 5 个

月封闭式固

定收益类理

财产品第 1

期（产品代

码：

XFZLFB050

1S）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 12

月 23

日

已

到

期

1,215,511.20

已于 2023

年 5 月 15

日赎回

华夏银行

股份有限

公司深圳

分行

华夏理财固

收债权臻享

封闭私募理

财产品 16

号（产品代

码：

22741116）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 12

月 23

日

已

到

期

3,160,000.00

已于 2023

年 5 月 15

日赎回

宁波银行

股份有限

公司深圳

分行

宁波银行

2023 年单位

结构性存款

230457 产品

（产品代

码：

230457）

保本浮动收

益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 2 月

24 日

已

到

期

679,452.06

已于 2023

年 5 月 15

日赎回

兴业银行

股份有限

公司深圳

分行

兴银理财金

雪球稳添利

月盈（1 个

月最短持有

期）1 号日

开固收类理

财产品（产

品代码：

9C212102）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 2 月

22 日

已

到

期

1,407,227.41

已于 2023

年 5 月 16

日赎回

北京银行

股份有限

公司深圳

分行

欧元/美元固

定日观察区

间型结构性

存款（产品

代码：

DFJ2212132

）

保本浮动收

益型
30,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 12

月 28

日

已

到

期

3,452,054.79

已于 2023

年 5 月 17

日赎回

宁波银行

股份有限

公司深圳

罗湖支行

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

4 号（产品

代码：

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

19 日

已

到

期

3,226,896.72

已于 2023

年 5 月 18

日赎回

ZJK2130004

）

华夏银行

股份有限

公司深圳

竹子林支

行

华夏理财固

收增强臻享

封闭私募理

财产品 21

号（产品代

码：

22721021）

非保本浮动

收益型
40,000.00

闲置

自有

资金

2022

年 5 月

26 日

已

到

期

11,120,000.0

0

已于 2023

年 5 月 17

日赎回

中国农业

银行股份

有限公司

深圳福田

支行

农银理财

“农银安

心·灵动”

30 天同业存

单及存款增

强人民币理

财产品（对

公悦享）

（产品代

码：

NYADLDT

CZQDG30

）

非保本浮动

收益型
5,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 5 月

23 日

已

到

期

396,178.49

已于 2023

年 8 月 28

日赎回

招商银行

股份有限

公司深圳

创维大厦

支行

招银理财招

睿季添利

（平衡）2

号固定收益

类理财计划

产品（产品

代码：

107332C）

非保本浮动

收益型
15,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 5 月

25 日

已

到

期

1,053,312.39

已于 2023

年 8 月 25

日赎回

摩根大通

银行香港

分行

摩根大通离

岸人民币结

构性存款

保本浮动收

益型
15,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 8 月

29 日

已

到

期

431,250.00

已于 2023

年 9 月 28

日赎回

兴业银行

股份有限

公司深圳

分行

兴银理财金

雪球稳利

【1】号

【B】款净

值型理财产

品（产品代

码：

9C212002）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 5 月

22 日

已

到

期

2,956,407.97

已于 2023

年 11 月 22

日赎回

广银理财

有限责任

公司

广银理财幸

福安鑫半年

封闭式固定

收益类私募

理财产品第

4 期（产品

代码：

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 5 月

30 日

已

到

期

3,542,051.24

已于 2023

年 11 月 28

日赎回

XFAXFB06

04S）

平安信托

有限责任

公司

平安信托固

益联 6M-26

号集合资金

信托计划

非保本浮动

收益型
3,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 9 月

15 日

已

到

期

628,487.92

已于 2024

年 3 月 14

日赎回

宁银理财

有限责任

公司

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 80

号（产品代

码：

ZGE238008

0B）

非保本浮动

收益型
10,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 5 月

29 日

已

到

期

3,220,723.00

已于 2024

年 4 月 9

日提前收

回

宁波银行

股份有限

公司深圳

分行

2023 年单位

结构性存款

231262（产

品代码：

231262）

保本浮动收

益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 5 月

24 日

未

到

期

-

将于 2024

年 5 月 15

日赎回

北京银行

股份有限

公司深圳

分行

欧元/美元固

定日观察区

间型结构性

存款（产品

代码：

DFJ2305092

）

保本浮动收

益型
30,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 5 月

30 日

未

到

期

-

将于 2024

年 5 月 17

日赎回

兴银理财

有限责任

公司

兴银理财稳

利悦享 F 款

2023 年第 5

期定期开放

固收类理财

产品（产品

代码：

9C123050）

非保本浮动

收益型
12,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 9 月

13 日

未

到

期

-

将于 2024

年 5 月 15

日赎回

浦银理财

有限责任

公司

浦银理财季

季鑫封闭式

81 号理财产

品（产品代

码：

2301230099

）

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 11

月 24

日

未

到

期

-

将于 2024

年 5 月 16

日赎回

广银理财

有限责任

公司

广银理财幸

福安鑫封闭

式固定收益

类私募理财

产品第 2 号

（产品代

码：

非保本浮动

收益型
20,000.00

闲置

自有

资金

2023

年 12

月 1 日

未

到

期

-

将于 2024

年 5 月 16

日赎回

XFAXFB00

02S）

四、备查文件

1.理财产品到期收回相关资料；

特此公告。

深圳冰川网络股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 9 日

	近日，公司收到宁银理财有限责任公司通知，产品管理人决定提前终止该理财产品，公司收回本次理财本金10,000.00万元及理财收益3,220,723.00元，符合预期收益，本金及收益均于2024年4月9日到账。
	三、截止本公告日，公司过去十二个月内使用闲置自有资金购买理财产品的情况
	四、备查文件